令和3年度第1回玉城町男女共同参画計画策定委員会

日時 令和3年10月7日(木) 午前10時~11時30分 場所 玉城町役場3階 第1委員会室

- 1 開会
- 2 委員の任命
 - 委嘱状交付
- 3 町長あいさつ
- 4 委員自己紹介
- 5 男女共同参画計画策定委員会について
- 6 委員長、副委員長の選出

7 議題

- (1) 玉城町男女共同参画に係る町民意識・事業所調査について
- (2) 玉城町男女共同参画に係る町民意識・事業所調査結果について
- (3) 玉城町男女共同参画に関する現況について
 - -玉城町の現況
 - -現計画実績評価
- (4) 第3次玉城町男女共同参画計画骨子案について
- (5) その他
- 8 閉会

【資料一覧】

資料1:第3次玉城町男女共同参画計画委員名簿

資料2:男女共同参画策定委員会設置要綱

資料3:玉城町男女共同参画に係る町民・事業所意識調査項目

資料4:玉城町男女共同参画に係る町民意識調査【結果報告書】

資料5:玉城町男女共同参画に係る事業所調査【結果報告書】

資料6:第2次玉城町男女共同参画計画施策検証シート

資料7:第3次玉城町男女共同参画計画骨子案

資料8:第3次玉城町男女共同参画計画策定スケジュール (案)

資料9:第2次玉城町男女共同参画計画(参考)

資料10:玉城町ずっともっと女性活躍プラン